
  
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 28 жовтня 2011 року № 270-VI «Про затвердження Регіональної 

програми збереження та відновлення водних ресурсів у басейні 

Куяльницького лиману на 2012-2018 роки» 

 

  

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

Внести зміни до Регіональної програми збереження та відновлення 

водних ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 2012-2018 роки, 

затвердженої рішенням обласної ради від 28 жовтня 2011 року № 270-VI      

(далі - Програма), виклавши у новій редакції: 

- додаток 1 до Програми «Ресурсне  забезпечення Регіональної програми 

збереження та відновлення водних ресурсів у басейні Куяльницького лиману на 

2012-2018 роки» викласти у новій редакції (додаток 1 до рішення); 

- додаток 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Регіональної 

програми збереження та відновлення водних ресурсів у басейні Куяльницького 

лиману на 2012-2018 роки» викласти у новій редакції (додаток 2 до рішення). 

 

 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський 

 

 

21 грудня 2015 року 

№ 38-VIІ 

 

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/d-38-7.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/d-38-7.zip

